2




КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА            
           44          сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
09.07.2020 №1980-44/VII

    
Про припинення комунального закладу 
«Міжшкільний ресурсний центр» 
Кам’янської міської ради
Відповідно до законів України «Про освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Положення про міжшкільний ресурсний центр, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09 листопада 2018 року №1221,          ст. 104, 105, 107  Цивільного кодексу України, з метою забезпечення реалізації прав громадян на повну загальну середню освіту, керуючись п.30 ч.1 ст.26, 
ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити комунальний заклад «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради (код ЄДРПОУ 23372320) в результаті його реорганізації шляхом приєднання до комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської міської ради (код 
ЄДРПОУ 23372313).

2. Затвердити склад комісії з припинення комунального закладу «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради та передбачити термін для пред’явлення вимог кредиторам – два місяці з дня оприлюднення відповідного повідомлення (додається).
3. Керівнику комунального закладу «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради  протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення повідомити державного реєстратора відділу державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців міської ради про прийняття рішення щодо припинення комунального закладу «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради. 
4. Комісії з припинення комунального закладу  «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради виконати всі необхідні заходи,  передбачені чинним законодавством, для забезпечення виконання процедури приєднання, зокрема складання та затвердження передавального акту.
5. Правонаступником майна, прав та обов’язків комунального закладу  «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради у зв’язку з його припиненням вважати комунальний заклад «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської міської ради.
6. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань та з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради              

від 09.07.2020 №1980-44/VII
Склад
комісії з припинення комунального закладу 
«Міжшкільний ресурсний центр» 
Кам’янської міської ради
	СУХРАКОВА
Любов Федорівна 
Ідентифікаційний номер 
**********
	–
	директор комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської 
міської ради, голова комісії

	БАБЕНКО 
Дмитро Іванович  

Ідентифікаційний номер 
**********
	–
	директор комунального закладу «Міжшкільний ресурсний центр» Кам’янської міської ради, 
заступник голови комісії

	БАБЕЦЬ 
Наталія Валеріївна

Ідентифікаційний номер 
**********
	–
	головний бухгалтер комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №19» Кам’янської міської ради, член комісії

	ЧУДНІВЕЦЬ 
Наталія Андріївна

Ідентифікаційний номер 
**********
	–
	головний бухгалтер централізованої бухгалтерії при департаменті з гуманітарних питань Кам’янської 
міської ради, член комісії


Місце знаходження комісії: м. Кам’янське, вулиця Волзька, 1.
Секретар міської ради 



   Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ

